
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1603/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1603/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13886094 1344456 Басараба Кіріл Тарасович

54775217 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304301 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

123,420

2



2 13745902 1344456 Батечко Єлизавета Миколаївна

54821451 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203253 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

124,167

3 14235292 1344456 Калуцький Ярослав Вікторович

52658457 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0245786 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

125,200

3



4 13832112 1344456 Коваленко Анатолій Андрійович

53627409 KB 07.02.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021866 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

131,852

5 13574889 1344456 Козаченко Вікторія Романівна

54830021 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018407 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

135,133

4



6 13881373 1344456 Мезєва Дарина Дмитрівна

51968571 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0320323 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

112,680

7 14146734 1344456 Мороз Валерія Іванівна

54293755 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0282043 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,900

5



8 13420887 1344456 Пронтенко Вікторія Вікторівна

49964076 HK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0008286 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

137,250

9 13695404 1344456 Титаренко Вадим Сергійович

43059937 HP 28.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,040

6



10 13443642 1344456 Чеховський Іван Євгенійович

54819720 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059906 Водопостачанн
я та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопоста
чання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

129,000

7


